实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 1.82%

其中：

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

适用 □不适用

2022 年 8 月 17 日，公司召开第八届董事会第十四次会议，审议通过了实施减免租金的议案，为全面落实应对稳定

经济运行的决策部署，进一步帮助小微企业、个体工商户等社会群体降低成本、减轻负担，切实减轻小微企业等租户的

经营压力，根据《云南省国资委等 7 部门印发〈关于落实服务业领域困难行业分类实施房租减免政策实施细则〉的通知》

（云国资财管〔2022〕68 号）、《北京市人民政府办公厅印发〈关于继续加大中小微企业帮扶力度加快困难企业恢复发

展的若干措施〉的通知》（京政办发〔2022〕14 号）、《上海市人民政府关于印发〈上海市加快经济恢复和重振行动方

案〉的通知》（沪府规〔2022〕5 号）等文件要求，为积极履行社会责任，结合公司实际情况，制定了公司及所属企业

自有经营性房产租金减免实施方案，经初步测算，预计公司本次租金减免约为 429.64 万元，具体减免金额以实际执行金

额为准，与客户共渡难关，勇担国企社会责任。具体内容详见公司于 2022 年 8 月 18 日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上刊载的相关公告。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

南天智联在新三板挂牌的事项

公司于 2022 年 12 月 29 日收到全国中小企业股份转让系统有限责任公司出具的《关于同意北京南天智联信息科技股

份有限公司股票在全国中小企业股份转让系统挂牌的函》（股转函〔2022〕3775 号），同意公司控股子公司南天智联股

票在全国中小企业股份转让系统（以下简称“新三板”）挂牌公开转让，交易方式为集合竞价交易。南天智联申请挂牌时

股东人数未超过 200 人，按规定中国证监会豁免核准南天智联股票公开转让，南天智联挂牌后纳入非上市公众公司监管。

具体内容详见公司于 2022 年 12 月 31 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于控股子公司在新三板

挂牌的公告》（公告编号：2022-068）。

云南南天电子信息产业股份有限公司 2022 年年度报告全文

60

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 46,663,092 12.24% 13,219,990   -28,120 13,191,870 59,854,962 15.18%

2、国有法人持股 46,598,322 12.23%   46,598,322 11.82%

3、其他内资持股 64,770 0.02% 13,219,990   -28,120 13,191,870 13,256,640 3.36%

境内自然人持股 64,770 0.02% 13,219,990   -28,120 13,191,870 13,256,640 3.36%

二、无限售条件股份 334,502,585 87.76%   3,150 3,150 334,505,735 84.82%

1、人民币普通股 334,502,585 87.76%   3,150 3,150 334,505,735 84.82%

三、股份总数 381,165,677 100.00% 13,219,990   -24,970 13,195,020 394,360,697 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

（1）2022 年 1 月 25 日，公司披露了《关于 2021 年限制性股票激励计划授予登记完成的公告》，根据《上市公司

股权激励管理办法》等相关法律法规及规范性文件的有关规定，经深圳证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司审核确认，公司完成了限制性股票激励计划授予登记工作，公司本次限制性股票激励计划的授予日为 2022 年 1

月 7 日，本次限制性股票上市日期为 2022 年 1 月 28 日；本次授予登记数量为 13,219,990 股，授予完成后公司总股本变

更为 394,385,667 股。

2022 年 8 月 17 日，公司召开第八届董事会第十四次会议和第八届监事会第十二次会议，审议通过了《关于调整

2021 年限制性股票激励计划回购价格的议案》和《关于回购注销 2021 年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》。

公司对 2021 年限制性股票激励计划中 1 名原激励对象因个人原因辞职而不再具备激励对象资格所涉 24,970 股已获授但

尚未解除限售的限制性股票进行回购注销事项，2022 年 12 月 7 日，公司披露了《关于 2021 年限制性股票激励计划部分

限制性股票回购注销完成的公告》，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成限制性股票合计 24,970 股

的回购注销相关手续，公司总股本变更为 394,360,697 股。